
 

ЧОРТКІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

               СІМДЕСЯТ ДРУГА  СЕСІЯ  ВОСЬМОГО  СКЛИКАННЯ 

 

                                                         РІШЕННЯ 

 

  

12 червня 2023 року                                                                          № 1466 

м. Чортків 

 

Про встановлення  мінімальної вартості місячної  

оренди 1 (одного)  квадратного  метра   загальної  

площі  нерухомого  майна  у Чортківській  міській 

територіальній громаді  

 

Відповідно до підпункту 170.1.2 пункту 170.1 статті 170 Податкового 

кодексу України та пункту 2 постанови Кабінету Міністрів України від 29 

грудня 2010 року No 1253 “Про затвердження Методики визначення мінімальної 

суми орендного платежу за нерухоме майно фізичних осіб”, керуючись статтею 

статтею 25 Закону України “Про місцеве самоврядуванняв Україні”, міська рада  

 

ВИРІШИЛА:  

 

 1.Затвердити Порядок обчислення мінімальної вартості  місячної оренди 

одного квадратного метра загальної площі нерухомого майна фізичних осіб на 

території Чортківської міської територіальної громади, згідно додатку 1. 

            2.Встановити мінімальну вартість місячної оренди одного квадратного 

метра загальної площі нерухомого майна фізичних осіб на території 

Чортківської міської територіальної громади визначену у відповідності до 

Порядку обчислення мінімальної вартості  місячної оренди одного квадратного 

метра загальної площі нерухомого майна фізичних осіб на території 

Чортківської міської територіальної громади, згідно додатку 2. 

    3.Оприлюднити дане рішення згідно  вимог чинного  законодавства. 

            4.Рішення набуває чинності з моменту його оприлюднення та 

застосовується з 01 січня 2024 року. 

 5.Контроль за організацію виконання рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Віктора 

Гурина та постійну комісію міської ради з питань бюджету та економічного 

розвитку. 
 

 

Міський голова                                                            Володимир ШМАТЬКО 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


